[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

09.02.2018 г. № 61
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2018 г. № 61
 село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 30 декабря 2013г. № 722 «О муниципальной программе Комсомольского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом» на 2014–2020 годы
В соответствии  с Решениями Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 06 декабря 2017 года № 2/148 "О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" и от 15 декабря 2017 года № 3/158 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 06 декабря 2016 года № 2/63 «О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» администрация Комсомольского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом» на 2014–2020 го​ды согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  финансовый отдел администрации Комсомольского района.

Глава администрации

Комсомольского района                                                              А.Н.Осипов
Согласовано:

Начальник финансового отдела                                          Е.И.Чернов

И.о.начальник отдела экономики                                        Л.Ш.Гинатуллина